
Gjensidige med bank tilbudGjensidige med bank tilbudGjensidige med bank tilbudGjensidige med bank tilbud    
Gjensidige Stjørdal Brannkasse åpnet  nytt finanskontor 
og nye lokaler onsdag den 14.04.2010. Som Finanskon-
tor vil Brannkassen nå tilby samlet kompetanse på bank, 
forsikring og sparing. Kundene vil derved få samlet sine 
bank- og finanstjenester på ett sted – noe som gjør det 
enklere, praktisk og  mye mer lønnsomt. 
Gjensidige Stjørdal Brannkasse er det eneste selvstendi-
ge lokale forsikringsselskapet i sitt område.  
Nå tilbyr brannkassen i også banktjenester fra Gjensidi-
ge Bank. I tillegg tilbys spare- og pensjonstjenester 
gjennom Gjensidiges spareselskap. 
Samtidig flytter Brannkassen  litt på seg internt i Gjensi-
digegården for å gi plass til to nye leietakere – Stjørdal 
Ambulanse og Stjørdal Legevakt . Med disse leietakerne 
får Gjensidigegården to viktige leietakere som står for 
trygghet og sikkerhet. 
    

Quality Airport Hotel Værnes Quality Airport Hotel Værnes Quality Airport Hotel Værnes Quality Airport Hotel Værnes     
Hotellet har renovert møterom, restaurant, fellesarealer 
samt hotellrommene i 2. etasje og er  videre blitt miljø-
sertifisert i henhold til ISO14001. 

 
Selbu SparebankSelbu SparebankSelbu SparebankSelbu Sparebank    
Selbu Sparebank utvider sin virksomhet på Stjørdal – 
”nyåpning” torsdag 15. april 2010. 
 

Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:    
Fonnfjell design ASFonnfjell design ASFonnfjell design ASFonnfjell design AS    
Bedriften ble etablert i 2005 og har i dag åtte ansatte. 
Daglig leder er Daniel Flaamo. Selskapet er lokalisert i 
Meråker med avdelingskontor i Kjøpmannsgata 12 på 
Stjørdal. Ann Kristin Sollihaug har 14 års bakgrunn i 
reklamebransjen. Marthe Kjesbu, Turid Haave Forbord 
og Turid Opland er alle grafiske designere med bred 
erfaring innen design og reklame. Fonnfjell design lager 
bl.a. Stjørdalsguiden i år. Kontakt oss på tel. 74 600 322 
eller post@fonnfjelldesign.no for små og store oppdrag 
innen reklame- og avisproduksjon. Se også   
www.fonnfjelldesign.no eller følg oss på facebook. 
 

Assessit Trondheim ASAssessit Trondheim ASAssessit Trondheim ASAssessit Trondheim AS    
Assessit er et nordisk konsulentselskap som utvikler og 
utfordrer morgendagens ledere. Tjenestene omfatter 
leder- og medarbeiderutvikling, profesjonell nettverks-
bygging for ledere, vurderinger, omstilling og nedbe-
manning, samt executive search og rekruttering. 
Assessit ble etablert i Oslo i 2002 og har kontorer i 
Stockholm, København, Bergen, Stavanger og Trond-
heim. Selskapets eiere arbeider i virksomheten.  
Trondheimskontoret har fire medarbeidere. Per Kristian 
Øwre er SNFs kontakt hos Assessit. For mer info, se 
www.assessit.no  
 

Ny ansatt hos MASKON ASNy ansatt hos MASKON ASNy ansatt hos MASKON ASNy ansatt hos MASKON AS    
Mekatronikk ingeniør Steinar Langeland (30) nettopp er 
ansatt som maskinkonstruktør. Steinar er fra Trond-
heim har sin erfaringsbakgrunn blant annet fra utvikling 
medisinsk teknisk utstyr og Sintef materialteknikk. Ar-
beidsoppgavene i Maskon vil i hovedsak være konsept-
utvikling, maskinkonstruksjon og prosjektledelse. Med 
Steinar Langeland sin ansettelse er det i alt 21 personer 
fast ansatt i bedriften på automatiseringsbedriften på 
Tangen. 

    
DNBDNBDNBDNB----Nor styrker seg på StjørdalNor styrker seg på StjørdalNor styrker seg på StjørdalNor styrker seg på Stjørdal    
Ståle DullumStåle DullumStåle DullumStåle Dullum (40), Stjørdal,  er nyansatt ass. bank-
sjef Næringsliv - Stjørdal. Ståle er "Stjørdalsgutt" og  
har bred erfaring fra både salgs- og leder oppgaver 
innenfor trøndersk næringsliv. Han kommer nå fra  
stillingen som daglig leder i Malvik Eiendom AS.   
Eivind LøvliEivind LøvliEivind LøvliEivind Løvli (50), Ranheim,  er nyansatt Finansrådgiver 
Personmarked - Stjørdal. Han kommer fra stillingen 
som kundekonsulent i DnB NOR Kort (Telefon -og nett-
bank). 
  

Ukas sitat:Ukas sitat:Ukas sitat:Ukas sitat:    
”det store problemet med nettdebatten er at de aller 
fleste skriver innleggene sine anonymt og slipper unna 
med det. Det forsøpler den politiske debatten” 

Stortingsrepr. Arild Stokkan-Grande 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender   Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 

Dato aktivitet Sted 

Tirsdag 20. april Styrmøte i Regionalt Næringsfond Stjørdal 

Onsdag 28. april Innovasjonslunsj, Skattefunn, praktisk innføring i søknadsprosess Proneo 





 
 
 


